ceile hēbant i corde vt traderet david et viros ei' i mān  
saul. p̄ liberatōem suā. et ad v̄trūq̄ dō r̄sionē affirmatū  
ue. q̄ q̄dē r̄sionē fuerit vere: etiā si saul nō descendit nec  
david fuit tradit' : q̄ in mēte eoz erat sic facē occurrēte  
oportunitate. put deo q̄ nouit corda hoim erat notū. et  
cetera.

ibant saul et viri ei' ad lat'  
mōz ex pte vna: david at  
et viri ei' erāt i latere mon  
tis ex pte altera. Porro  
david desperabat se posse  
euadere a facie saul. Itaqz  
saul et viri ei' i modū coro  
ne c̄gebāt david et viros  
eius vt capent eū. Et nū  
cuius venit ad saul dicens  
festina et veni qm̄ infude  
rūt se philistinim sup terrā  
Reuertus est ḡ saul desi  
stans persequi david: et p  
rerit i occursum philistinoz  
propter h̄ vocauerūt locuz  
illū petram diuidentē.

In eo. c. xxiij. vbi  
dicit i postil. Porro da  
uid desperabat se posse  
euadē. Additio. h̄.  
Ranstatio n̄ā  
in h̄ loco mul  
tū deuiat a ve  
ritate hebraica. H̄āz  
ibi in h̄ loco sic dicit  
Porro david festina  
bat ad eundū a facie  
saul. v̄tz h̄ i intelligē  
ti illā ligūā. et sic ibi n̄  
fit mēto d̄ desp̄atōe  
h̄ā posito q̄ dō certū  
tudinalit credebat ip̄  
sum se fore regē post  
saule. put fuerat s̄  
bi diuinit' reuelatūz  
et h̄ nō tollit q̄n face  
ret q̄ntū in ip̄o erat  
ad saluādū. vi. ā suaz  
et h̄oz re.

Replica.

In. ca. xxiij. vbi possillator vult verificare diuinā res  
i spon. dōz cū d̄. si māsērit tradet. dicit illā r̄sionē  
eē verā p̄ditional. et suppositōe si saul descendz  
ret et dō maneret. Burgesio qd̄ p̄sulum murmurās  
mesurare vt veritatē falsitatē aut possibilitatē partiz  
volēs illā p̄ditionalē nō eē verā si māsērit tradem' eoz  
vtraq̄ ps erat mere p̄tingēs: et sic alteri cōpossibil': s̄ istō  
nō est dictū. nā fm̄ logicos v̄tras p̄ditional' vel falsitas  
nō est ex v̄tate aut falsitate p̄tū. sic nec p̄tingētia. q̄ er  
si p̄tes p̄ditional' sunt p̄tingēs stat b̄i p̄ditionalē esse  
necessariā. imo stat p̄tes eē impossibiles: d̄mō nō sunt  
incōpossibiles. et tū p̄ditionalē eē verā imo necessariā.  
Exemplū p̄tū. si fortes currit fortes mouet. Exempla  
secūda. si hō ē afim': hō ē rudib'. Dis igit' p̄ditional' fal  
sa ē impossibil': oīs vera ē necēria. q̄ nulla ē va nisi equi  
polleat p̄sequēte bone et formal': in q̄ oppositū p̄sequēz  
nō p̄t stare cū aecedēte. nūc aut' p̄ v̄tate saluādā diu  
ne r̄sionis q̄ d̄. si māsērit tradet: hec p̄ditional' est ne  
cessariā q̄uis vtraq̄ ps ei' sit mere p̄tingēs. sic illa de  
virtute finōis. si fortes currit fortes mouet. ita et ista de  
q̄ fimo. et si nō sit va de v̄tute finōis: est tū necēria d̄ v̄  
tute sententie dei nō obstante p̄tingētia antecedētis et  
consequētis sicut illa. si fortes est p̄destinat' saluabit est  
necessariā q̄uis et aecedēs et p̄sequēs sit mere p̄tingēs. et  
p̄ istā logicā mḡ d̄nīaz in. i. li. soluit argumēta in d̄nīz  
dicens: q̄ fortes fm̄ talē p̄ditionalē necessario saluabit  
necessitate p̄sequētis: s̄ nō necessitate consequētis.